Kostrad pada bulan Mei 2019 sampai dengan bulan Juni 2019 atas nama 
Terdakwa Prajurit Dua Fernando Martua Gohae, NRP 31180020820498 
dengan keterangan TK (Tanpa Keterangan). 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp7.500,00 (tujuh ribu 

lima ratus rupiah).    

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan

[...]

c) Menetapkan barang bukti berupa surat yaitu: 

- 8 (delapan) lembar daftar absensi Skadron Udara 32 Wing 2 Lanud Abd. 
Saleh bulan Juni 2019 sampai dengan September 2019. 

Tetap dilekatkan dalam berkas perkara.    

d) Membebankan biaya perkara kepada Terdakwa sejumlah  Rp15.000,00 (lima belas 

ribu  rupiah).    

3. Bahwa  apabila  Terdakwa   tersebut  di  atas  dalam  tenggang  waktu 7 (tujuh) hari 
setelah Putusan tersebut diumumkan tidak datang menghadap di  Kepaniteraan  
Pengadilan Militer  III-12 Surabaya untuk menentukan sikapnya atau tanpa  diajukan